



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

亀岡中部農地整備事業

余部・安町工区下流排水路整備工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 余部・安町工区下流排水路整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			18,420,000	
・工事原価			15,205,000	
純工事費			10,951,000	
・直接工事費			8,088,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	7,185,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	903,000	
・間接工事費			7,117,000	
・共通仮設費			2,863,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$8,090,000 \times ((10.900 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000)$			926,000	
・運搬費	1.000	式	1,806,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			131,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$8,033,000 \times (1.640)$			131,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$10,953,000 \times ((36.300 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.070 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			4,254,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$15,205,000 \times (21.170 \times 1.000 + 0.04)$			3,224,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			2,000	
支給品費(直工・事業損失防止)			2,000	
支給品費(直工)			2,000	
処分費等(直接工事費の内数)			57,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				7,185,000	
・排水路工					
	1.000	式		6,839,000	
・ ・水路改修工					
	1.000	式		4,234,000	
000001 二次製品水路 800B×800H×2000L	63.600	m	28,298	1,799,753	歩A・単A B単 1号
000002 二次製品水路 800B×1100H×2000L	64.800	m	36,132	2,341,354	歩A・単A B単 2号
000003 二次製品水路 HPφ800	2.400	m	38,591	92,618	歩A・単A B単 3号
合 計				4,233,725	
・ ・土工					
	1.000	式		446,000	
000004 床掘	205.000	m3	289	59,245	歩A・単A B単 4号
000005 埋戻	140.000	m3	2,217	310,380	歩A・単A B単 5号
000006 盛土	26.000	m3	794	20,644	歩A・単A B単 6号
000007 残土処理	20.000	m3	1,186	23,720	歩A・単A B単 7号
000008 盛土法面仕上げ	74.000	m ²	428	31,672	歩A・単A B単 8号
合 計				445,661	
・ ・ゲート設置工					
	1.000	式		1,334,000	
000009 1号取水ゲート設置 800B×800H 枠高2000	1.000	箇所	670,613	670,613	歩A・単A B単 9号
000010 2号取水ゲート設置 800B×800H 枠高1700	1.000	箇所	663,059	663,059	歩A・単A B単 10号
合 計				1,333,672	
・ ・合流柵工					
	1.000	式		331,000	
000011 1号現場打柵 1200B×1000H×1200L	1.000	箇所	157,784	157,784	歩A・単A B単 11号
000012 2号現場打柵 1200B×1300H×1200H	1.000	箇所	173,009	173,009	歩A・単A B単 12号
合 計				330,793	
・ ・取付水路工					
	1.000	式		75,000	
000013 取付水路 800B×1100H～1000B×1200H 1500L	1.000	箇所	75,331	75,331	歩A・単A B単 13号
合 計				75,331	
・ ・屈曲工					
	1.000	式		419,000	
000014 屈曲工 800B×800H×500L(平均延長)	2.000	箇所	25,946	51,892	歩A・単A B単 14号
000015 屈曲工 800B×1100H×500L(平均延長)	12.000	箇所	30,558	366,696	歩A・単A B単 15号
合 計				418,588	
・取水・排水管復旧工					
	1.000	式		101,000	
・ ・取水・排水管復旧工					
	1.000	式		101,000	
000016 管路工 (取水・排水管) VPφ150	25.100	m	3,780	94,878	歩A・単A B単 16号
000017 接続工 (取水・排水管) VPφ150	14.000	箇所	80	1,120	歩A・単A B単 17号
000018 分水栓 (取水管) φ150	2.000	箇所	2,610	5,220	歩A・単A B単 18号
合 計				101,218	
・構造物撤去工					
	1.000	式		245,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 二次製品水路					
	800B×800H×2000L		m	28,298		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 二次製品水路					
	800B×1100H×2000L		m	36,132		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 二次製品水路					
	HPφ800		m	38,591		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 床掘					
			m ³	289		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 埋戻					
			m ³	2,217		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 盛土					
			m ³	794		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 残土処理					
			m ³	1,186		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 盛土法面仕上げ					
			m ²	428		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 1号取水ゲート設置					
	800B×800H 枠高2000		箇所	670,613		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 2号取水ゲート設置					
	800B×800H 枠高1700		箇所	663,059		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 1号現場打樹					
	1200B×1000H×1200L		箇所	157,784		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 2号現場打樹					
	1200B×1300H×1200H		箇所	173,009		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 取付水路					
	800B×1100H～1000B×1200H 1500L		箇所	75,331		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 屈曲工					
	800B×800H×500L(平均延長)		箇所	25,946		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 屈曲工					
	800B×1100H×500L(平均延長)		箇所	30,558		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 管路工(取水・排水管)					
	VPφ150		m	3,780		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 接続工(取水・排水管)					
	VPφ150		箇所	80		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 分水栓(取水管)					
	φ150		箇所	2,610		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 取壊(機械)					
	二次製品(鉄筋コンクリート)		m ³	25,254		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 取壊(機械)					
	石積み		m ³	1,398		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 土木安定シート					
			m ²	266		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 敷鉄板					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	二次製品水路 800B×800H×2000L		m		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行わない	1.000	m	3,575	3,575	S単 16号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パツク杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,養生無し,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.050	m3	29,380	1,469	S単 37号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3	0.020	m3	36,493	730	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.050	m ²	4,325	216	S単 47号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.020	m ³	1,203	1,227	S単 36号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.020	m ²	422.1	431	S単 32号
S02117	二次製品(排水タイプ) 800B×800H	1.000	m	20,650	20,650	S単 6号
	合 計				28,298	
	単 価				28,298	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	二次製品水路 800B×1100H×2000L		m		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行わない	1.000	m	3,575	3,575	S単 16号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3	0.020	m3	36,493	730	S単 13号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.060	m3	23,450	1,407	S単 38号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,325	433	S単 47号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.100	m ³	1,203	1,323	S単 36号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.100	m ²	422.1	464	S単 32号
S02117	二次製品(排水タイプ) 800B×1100H	1.000	m	28,200	28,200	S単 7号
	合 計				36,132	
	単 価				36,132	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	二次製品水路 HPφ800		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,800mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B形),,外圧管1種	1.000	m	35,450	35,450	S単 54号
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コンバクタ,区分,なし,なし	0.640	m3	3,833	2,453	S単 18号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.630	m ²	422.1	688	S単 32号
	合 計				38,591	
	単 価				38,591	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	床掘		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	288.5	289	S単 28号
	合 計				289	
	単 価				289	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 5号 ***					
000005	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	265.1	294	S単 26号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m3	1,923	1,923	S単 1号
	合 計				2,217	
	単 価				2,217	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	793.9	794	S単 31号
	合 計				794	
	単 価				794	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	198.7	199	S単 27号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バ ックホ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,1.5km以下	1.000	m3	986.9	987	S単 30号
	合 計				1,186	
	単 価				1,186	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	盛土法面仕上げ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	1.000	m ²	428.4	428	S単 33号
	合 計				428	
	単 価				428	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	1号取水ゲート設置 800B×800H 枠高2000		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート(擁壁部) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.400	m3	24,140	9,656	S単 39号
SA0312	SP 型枠(擁壁部) 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.800	m ²	8,509	23,825	S単 48号
SA0311	SP コンクリート(後打ち) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	24,240	2,424	S単 40号
SA0312	SP 型枠(後打ち) 一般型枠,小型構造物	0.700	m ²	7,686	5,380	S単 49号
SA0311	SP コンクリート(均し) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	24,240	2,424	S単 41号
SA0312	SP 型枠(均し) 一般型枠,均しコンクリート	0.100	m ²	4,325	433	S単 50号
SA0311	SP コンクリート(スラブ) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	0.100	m3	7,115	712	S単 42号
SA0312	SP 型枠(スラブ) 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.600	m ²	8,509	5,105	S単 51号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.006	ton	170,088	1,021	S単 15号
S02117	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H	1.000	箇所	608,000	608,000	S単 8号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用 撤去を行わない	1.400	m	3,292	4,609	S単 17号
S02116	鉄筋コンクリートU形 240_長600mm,,	1.000	個	1,090	1,090	S単 4号
S02721	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,	0.200	m3	29,670	5,934	S単 11号
	合 計				670,613	
	単 価				670,613	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	2号取水ゲート設置 800B×800H 枠高1700		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート(樹) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.900	m3	24,140	21,726	S単 43号
SA0311	SP コンクリート(後打ち) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.100	m3	24,240	2,424	S単 40号
SA0312	SP 型枠(樹+後打ち) 一般型枠,小型構造物	7.000	m ²	7,686	53,802	S単 52号
SA0311	SP コンクリート(均し) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.100	m3	24,240	2,424	S単 41号
SA0312	SP 型枠(均し) 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m ²	4,325	1,298	S単 50号
SA0311	SP コンクリート(スラブ) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.100	m3	24,780	2,478	S単 44号
SA0312	SP 型枠(スラブ) 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.500	m ²	8,509	4,255	S単 51号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.900	m ²	422.1	802	S単 32号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.005	ton	170,088	850	S単 15号
S02117	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H	1.000	箇所	573,000	573,000	S単 9号
	合 計				663,059	
	単 価				663,059	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	1号現場打樹 1200B×1000H×1200L		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	1.400	m3	29,280	40,992	S単 45号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.200	m3	24,240	4,848	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	10.600	m ²	7,686	81,472	S単 53号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,325	1,730	S単 47号
SA0203	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm	2.000	m	13,210	26,420	S単 34号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.500	m ²	422.1	2,322	S単 32号
	合 計				157,784	
	単 価				157,784	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	2号現場打樹 1200B×1300H×1200H		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	1.500	m3	29,280	43,920	S単 45号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	24,240	4,848	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	12.200	m ²	7,686	93,769	S単 53号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,325	1,730	S単 47号
SA0203	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm	2.000	m	13,210	26,420	S単 34号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.500	m ²	422.1	2,322	S単 32号
	合 計				173,009	
	単 価				173,009	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	取付水路 800B×1100H～1000B×1200H 1500L		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.100	m3	29,280	32,208	S単 45号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	24,240	2,424	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.000	m ²	7,686	38,430	S単 53号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m ²	4,325	1,298	S単 47号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.300	m ²	422.1	971	S単 32号
	合 計				75,331	
	単 価				75,331	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	屈曲工 800B×800H×500L(平均延長)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m3	29,280	8,784	S単 45号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.200	m ²	7,686	16,909	S単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.600	m ²	422.1	253	S単 32号
	合 計				25,946	
	単 価				25,946	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	屈曲工 800B×1100H×500L(平均延長)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.300	m3	29,280	8,784	S単 45号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.800	m ²	7,686	21,521	S単 53号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.600	m ²	422.1	253	S単 32号
	合 計				30,558	
	単 価				30,558	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	管路工(取水・排水管) VPφ150		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管	10.000	m	3,140	31,400	S単 19号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模), -, ,	1.500	m3	1,929	2,894	S単 29号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`ク()	1.300	m3	1,923	2,500	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.400	m3	265.1	371	S単 26号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.500	m ²	422.1	633	S単 32号
	合 計				37,798	
	単 価				3,780	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	接続工(取水・排水管) VPφ150		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3	0.020	m3	36,493	730	S単 13号
S03019	モルタル工 モルタル,壁,25mm	0.020	m ²	3,409	68	S単 14号
	合 計				798	
	単 価				80	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	分水栓(取水管) φ150		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	分水栓 B-150,,	1.000	個	2,610	2,610	S単 5号
	合 計				2,610	
	単 価				2,610	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	取壊(機械) 二次製品(鉄筋コンクリート)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	15,220	15,220	S単 12号
SA0221	SP 殻運搬 ンクリト(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	1.000	m3	3,784	3,784	S単 35号
S02123	処分費	1.000	m3	6,250	6,250	S単 10号
	合 計				25,254	
	単 価				25,254	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	取壊(機械) 石積み		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02052	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,なし	1.000	m ²	1,398	1,398	S単 2号
	合 計				1,398	
	単 価				1,398	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	土木安定シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	266	266	S単 24号
	合 計				266	
	単 価				266	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	敷鉄板 転用なし,1号仮設		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,35,1,なし	1.000	m ²	698	698	S単 20号
	合 計				698	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				698	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	敷鉄板 転用なし, 3号仮設道路		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,15,1,なし	1.000	m ²	530	530	S単 21号
	合 計				530	
	単 価				530	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	敷鉄板(回転場) 転用なし		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,15,1,なし	1.000	m ²	530	530	S単 21号
	合 計				530	
	単 価				530	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	敷鉄板 転用なし, 3号仮設道路		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,なし	1.000	m ²	572	572	S単 22号
	合 計				572	
	単 価				572	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	敷鉄板 転用1回, 2号・3号仮設道路		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,35,2,なし	1.000	m ²	524	524	S単 23号
	合 計				524	
	単 価				524	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	安全対策 交通誘導警備員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	12,075	12,075	S単 3号
	合 計				12,075	
	単 価				12,075	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	敷鉄板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	11,500	11,500	S単 25号
	合 計				11,500	
	単 価				11,500	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	m3		1,923		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02052	石積類とりこわし					
	石積類とりこわし					
	機械,空積,挖 20cm以上60cm未満,なし	m ²		1,398		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B	人		12,075		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートU形					
	鉄筋コンクリートU形					
	240 長600mm,,	個		1,090		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	分水栓					
	分水栓					
	B-150,,	個		2,610		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02117	二次製品(排水タイプ)					
	二次製品(排水タイプ)	m		20,650		歩A・単A
	800B×800H					
	*** S単 - 7号 ***					
S02117	二次製品(排水タイプ)					
	二次製品(排水タイプ)	m		28,200		歩A・単A
	800B×1100H					
	*** S単 - 8号 ***					
S02117	簡易鋼製スライドゲート					
	簡易鋼製スライドゲート					
	800B×800H	箇所		608,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02117	簡易鋼製スライドゲート					
	簡易鋼製スライドゲート					
	800B×800H	箇所		573,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02123	処分費					
	処分費	m3		6,250		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,制約無,人力,昼間施工,	m3		29,670		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	有筋,制約無,機械,昼間施工,しない	m3		15,220		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ					
	モルタル現場練合わせ					
	洗砂(細目),1:3	m3		36,493		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S03019	モルタル工					
	モルタル工					
	モルタル,壁,25mm	m ²		3,409		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	ton		170,088		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】					
	U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	m		3,575		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】					
	U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	m		3,292		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S07001	バイブライン基礎					
	バイブライン基礎					
	砂・砂質土,現場流用土,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コバ`タ,区分 ,なし,なし	m3		3,833		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管	m		3,140		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,35.1,なし	m ²		698		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,15,1,なし		m ²	530		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,なし		m ²	572		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,35,2,なし		m ²	524		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	266		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0,0,0,0		ton	11,500		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m ³	265.1		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満		m ³	198.7		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m ³	288.5		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m ³	1,929		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 小規模,ハックル山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,1.5km以下		m ³	986.9		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし		m ³	793.9		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	422.1		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし		m ²	428.4		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
SA0203	SP ふとんかご					
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm		m	13,210		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,23.2km以下,		m ³	3,784		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m ²	1,203		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,計上する,-,養生無し,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m ³	29,380		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m ³	23,450		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート(擁壁部)					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C65%		m ³	24,140		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバツタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,155	4,431	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	21,105	14,351	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,431	443	
	合 計				19,225	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,923	
	*** S単 - 2号 ***					
S02052	石積類とりこわし		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	機械		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別区分	空積		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	控 20cm以上60cm未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分	なし				
R01002	特殊作業員					
		0.210	人	22,155	4,653	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011年規制)] 標準ﾊﾞｯｸﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t		日	16,800	3,696	
R01021	運転手(特殊) 取壊～集積用		人	22,260	3,562	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾞ給油	15.000	L	138	2,070	
	合 計				13,981	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		1,398	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01032		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B					
		1.000	人	12,075	12,075	
	合 計				12,075	算出数量 1.000 人
	単 価				12,075	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートU形		個		1,000	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P12004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	1.000	個	1,090	1,090	
	合 計				1,090	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,090	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	分水栓		個		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	分水栓 B-150			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	分水栓 B-150	1.000	個	2,610	2,610	
	合 計				2,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,610	
	*** S単 - 6号 ***					
S02117	二次製品(排水タイプ)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	二次製品(排水タイプ) 800B×800H			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 800B×800H 20,650円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	二次製品(排水タイプ) 800B×800H	1.000	m	20,650	20,650	
	合 計				20,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,650	
	*** S単 - 7号 ***					
S02117	二次製品(排水タイプ)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	二次製品(排水タイプ) 800B×1100H			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 800B×1100H 28,200円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	二次製品(排水タイプ) 800B×1100H	1.000	m	28,200	28,200	
	合 計				28,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,200	
	*** S単 - 8号 ***					
S02117	簡易鋼製スライドゲート		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 800B×800H 608,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H	1.000	箇所	608,000	608,000	
	合 計				608,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				608,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02117	簡易鋼製スライドゲート		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 800B×800H 573,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	簡易鋼製スライドゲート 800B×800H	1.000	箇所	573,000	573,000	
	合 計				573,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				573,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S02123	処分費		m3		1,000	歩A 各単位
	処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	6,250円				
P96006	処分費		m3	6,250	6,250	
	合 計				6,250	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,250	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)施工区分	人力				
	4)施工区分	昼間施工				
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1,000	m3	29,670	29,670	
	合 計				29,670	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		29,670	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)施工区分	機械				
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	15,220	15,220	
	合 計				15,220	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		15,220	
	*** S 単 - 13号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目),1:3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	洗砂(細目)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)配合比区分	1:3		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	18,000	9,720	
J03007	洗砂	0.910	m3	4,900	4,459	
R01003	普通作業員	0.970	人	21,105	20,472	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		20,472	1,842	
	合 計				36,493	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		36,493	
	*** S 単 - 14号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル,壁,25mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)モルタル区分 2)施工区分 3)塗厚	モルタル 壁 25mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02005	左官	1.140	人	24,780	28,249	
R01003	普通作業員	0.130	人	21,105	2,744	
Y00004	諸雑費	0.100		30,993	3,099	
	合 計				34,092	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		3,409	
	*** S単 - 15号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	103,000	106,090	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	55,650	63,998	
	合 計				170,088	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		170,088	
	*** S単 - 16号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)L=5000を使用 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)再利用撤去の有無 12)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,575	3,575	
	合 計				3,575	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,575	
	*** S単 - 17号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)再利用撤去の有無	U型側溝 昼間施工 L=600 60kg/個以下 なし - - 再利用撤去を行なわない				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	12)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間の制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,292	3,292	
	合 計				3,292	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,292	
	*** S単 - 18号 ***					
S07001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コバ,区分 ,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)基礎区分	砂・砂質土				
	2)材料区分	現場流用土				
	3)バ ック材規格	山積0.28m3(平積0.20m3)				
	4)締固め機械	振動コバ				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.250	人	24,780	6,195	
R01003	普通作業員	0.920	人	21,105	19,417	
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,155	4,431	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		4,431	532	
F08011	バ ック材[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	8,680	2,604	
P34029	軽油 バ トル給油	6.700	L	138	925	
R01021	運転手(特殊)	0.190	人	22,260	4,229	
	合 計				38,333	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,833	
	*** S単 - 19号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種区分	VP				
	2)管径区分(mm)	150mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	8,950	21,838	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		21,838	437	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	24,780	2,230	
R01002	特殊作業員	0.130	人	22,155	2,880	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,105	4,010	
	合 計				31,395	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,140	
	*** S単 - 20号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,35,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去				
	2)供用日数	35				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	294	294,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	365.000	L	138	50,370	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				697,987	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		698	
	*** S 単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,15,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 15 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	126	126,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	365.000	L	138	50,370	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				529,987	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		530	
	*** S 単 - 22号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 20 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	168	168,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	365.000	L	138	50,370	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				571,987	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		572	
	*** S 単 - 23号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,35,2,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 35 2 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 「 賃 料 」	500.000	m ² 供用日	294	147,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 「 整備費 」	500.000	m ²	162	81,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365.000	L	138	50,370	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				523,987	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		524	
	*** S 単 - 24号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 158		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (マット・シ - ト類)	104.000	m ²	158	16,432	
R01003	普通作業員	0.480	人	21,105	10,130	
	合 計				26,562	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		266	
	*** S 単 - 25号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸) , ,0.0,0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 30kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				11,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		11,500	
	*** S 単 - 26号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		265.1	
	*** S 単 - 27号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		198.7	
	*** S単 - 28号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		288.5	
	*** S単 - 29号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,上記以外(小規模),-, -,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,929	
	*** S単 - 30号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小規模,ハ' ヅ'杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	,有り,1.5km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	小規模				
	2)積込機種・規格	ハ' ヅ'杓山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	有り				
	5)運搬距離	1.5km以下				
	単 価		m3		986.9	
	*** S単 - 31号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		793.9	
	*** S単 - 32号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		422.1	
	*** S単 - 33号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 なし				
	単 価		m ²		428.4	
	*** S単 - 34号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ふとんかご種別 3)ふとんかご規格	設置 階段式 高さ50cm×幅120cm				
	単 価		m		13,210	
	*** S単 - 35号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m3		3,784	
	*** S単 - 36号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 砕石の厚さ 2) 砕石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,203	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、計上する、-、養生無し、-、-、-、なし、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 計上する - 養生無し - - - なし 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		29,380	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、養生無し、-、無し、-、-、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 養生無し - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		23,450	
	*** S単 - 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート(擁壁部)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、-、18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		24,140	
	*** S単 - 40号 ***					
SA0311	SP コンクリート(後打ち)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、-、18-8-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	25(20)(高炉B) W/C65%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		24,240	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0311	SP コンクリート(均し)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		24,240	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0311	SP コンクリート(スラブ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		7,115	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0311	SP コンクリート(樹)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-40(高炉B) W/C65%				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		24,140	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0311	SP コンクリート(スラブ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		24,780	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		29,280	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		24,240	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区下流排水路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,325	
	*** S 単 - 48号 ***					
SA0312	SP 型枠(擁壁部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,509	
	*** S 単 - 49号 ***					
SA0312	SP 型枠(後打ち)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,686	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0312	SP 型枠(均し)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,325	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0312	SP 型枠(スラブ)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,509	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0312	SP 型枠(桝+後打ち)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,686	

近畿農政局

近畿農政局